Banyaknya Koperasi Aktif Menurut Menurut Desa atau Kelurahan dan Jenis Koperasi di Kecamatan Bojong 2022 Kabupaten Purwakarta

Koperasi
Kode desa unit
kemendagri desa
kud

Kode INETFY Kode INEINEY ol el Nama Kode desa

provinsi provinsi kabupaten kabupaten (EEEETE BEEMEE kecamatan bps

bps kemendagri

JAWA

1 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070001 32.14.11.2007 CIBINGBIN
JAWA

2 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070002 32.14.11.2002 BOJONG TIMUR

3 32 ;:I\?A,IA/_}I' 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070003 32.14.11.2014 PASANGGRAHAN
JAWA

4 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070004 32.14.11.2004 CIHANJAWAR 1
JAWA

5 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070005 32.14.11.2003 CIKERIS

6 32 éﬁm 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070006 32.14.11.2001 BOJONG BARAT
JAWA

7 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070007 32.14.11.2009 PANGKALAN
JAWA

8 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070008 32.14.11.2011 SUKAMANAH
JAWA

9 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070009 32.14.11.2010 PAWENANG
JAWA

10 32 3214 PURWAKARTA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070010 32.14.11.2013 SINDANGSARI

BARAT



Kode

provinsi

11 32
12 32
13 32
14 32

Nama
provinsi

JAWA

BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

Kode
kecamatan
bps

3214070

3214070

3214070

3214070

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.11

32.14.11

32.14.11

32.14.11

Nama
kecamatan

BOJONG

BOJONG

BOJONG

BOJONG

Kode desa
bps

3214070011

3214070012

3214070013

3214070014

Kode desa
kemendagri

32.14.11.2012

32.14.11.2005

32.14.11.2006

32.14.11.2008

SINDANGPANON

CIPEUNDEUY

CILEUNCA

KERTASARI

Koperasi
unitdesa
kud

kecil d
kerajin

Sumber : Kecamatan Bojong



